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(Zul. Abw.)
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Datum Name

(Oberfl.)

Ersatz für:
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Ursprung

(Verwendungsbereich)

DatumZust. Änderung Name

10.07.06 Jendr.
10.07.06 Jendr.

Benennung:

Zeichn.-Nr.:

Multi Skilift
Umlenkstation

Multi Skiliftbau GmbH
Hauptstr. 1
D-83355 Grabenstätt

Tel.: 0049 8661 242
Fax: 0049 8661 1472
e-mail: info@multiskilift.de

Multi Lift 5,5-11 kW.tcw

Locarno-Warenklasse 12-04

Diese Zeichnung ist Eigentum der Multi Skiliftbau GmbH.
Jede Art der Vervielfältigung, Weitergabe an Dritte oder Überlassung an Dritte zur Einsichtnahme ist ohne
schriftliche Zustimmung der Multi Skiliftbau GmbH nicht gestattet. Zuwiderhandlungen werden rechtlich geahndet.

Erdpflock
Anker Baustahl
Ø 20 x 800 -1500

optional mit Stahlring
Materialstärke min. Ø 16
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Kabelbinder

siehe Zeichnung
Fundament Umlenkstation

Erdpflock

Erdpflock

2 rote Multi-Kunststoffstangen
vor der Überfahrsicherung kreuzweise
in den Boden stecken

alternativ
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Erdungsband verlegen,
Ende mit Stationsmast verbinden
(mind. PE 10 mm²)

127 21 M20
x120 24

M20
x160

104

M20
x160

22 133
A B C

M20
x120 40132

30

101
A B C D

103

472 28262729

26 a

102

M20
x25

101
A B C D

094041

121 122

Schleifenkabel OZ-500 2x0,5mm²
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Einzäunungs- und Sicherheitsanweisungen
beachten!
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optional erhältlich

Standardausrüstung

für Linkssauffahrt +45° empfohlen

für Rechtsauffahrt -45° empfohlen

Blickrichtung A:

Horizontalstellung

A

Abbildung enthält Sonderausstattung


